"Aprobat"
Şeful catedrei de chirurgie oro-maxilo-facială pediatrică şi pedodonţie „Ion Lupan”,
dr. șt. med., conf. univ.
Railean Silvia
Februarie 2021

Orarul
recuperării datoriilor academice pentru studenţii Facultății de Stomatologie

	Lectorul
	Ziua
	Orele
	Modalitatea de recuperare

	Railean
Silvia
	Marți
	14:00-15:00
	Google meet: https://meet.google.com/sna-zboo-qkb
E-mail: silvia.railean@usmf.md  

	Porosencov
Egor
	Miercuri 
	14:00-15:00
	
Google meet: https://meet.google.com/ops-offf-kka 
E-mail: egor.porosencov@usmf.md  

	Șevcenco
Nina
	Joi 
	14:00
15:00
	 Google meet: https://meet.google.com/eyc-pzxi-osb     
Mail: nina.sevcenco@usmf.md 

	Spinei
Aurelia
	Vineri
	14:00-16:00
	Google meet: https://meet.google.com/mjt-nfop-ktj
E-mail: aurelia.spinei@usmf.md 

	Spinei
Iurie
	Vineri
	15:00-16:00
	Google meet: https://meet.google.com/gwh-heek-gzb
E-mail: iurie.spinei@usmf.md 

	Stepco
Elena
	Vineri 
	[bookmark: _GoBack]15.00-18.00
	Google meet: https://meet.google.com/kba-wpfa-hbs
E-mail: elena.stepco@usmf.md 

	Ciumeico
Igor
	Miercuri
	15:00-16:00
	Google meet: https://meet.google.com/qrm-cgsf-bwh 
E-mail: igor.ciumeico@usmf.md 

	Plamadeală
Svetlana
	Joi
	19:00
20:00
	Google meet: meet.google.com/tmu-pokg-usb 
E-mail: plamadeala.svetlana@usmf.md 
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